
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지실

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 의료급여사업(의료보호기금관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기타특별회계 기획감사실 ~ 비봉면

주민복지실 429,565 397,419 32,146

국 118,687 97,113 21,574

도 23,737 19,422 4,315

군 287,141 280,884 6,257

저소득층 생활안정 지원 393,408 364,669 28,739

국 118,687 97,113 21,574

도 23,737 19,422 4,315

군 250,984 248,134 2,850

의료급여사업(의료보호기금관리특별회계) 393,408 364,669 28,739

국 118,687 97,113 21,574

도 23,737 19,422 4,315

군 250,984 248,134 2,850

의료급여 자치단체경상보조 114,345 88,028 26,317

국 91,476 70,423 21,053

도 18,295 14,084 4,211

군 4,574 3,521 1,053

301 일반보상금 26,317 0 26,317

국 21,053 0 21,053

도 4,211 0 4,211

군 1,053 0 1,053

01 사회보장적수혜금 26,317 0 26,317

◎재가의료급여 지원 26,317 0 26,31726,317,000원*1식

국 21,053 0 21,053

도 4,211 0 4,211

군 1,053 0 1,053

저소득층의료비지원 245,050 243,281 1,769

308 자치단체등이전 245,050 243,281 1,769

07 자치단체간부담금 245,050 243,281 1,769

◎의료급여진료비 위탁금 245,050 243,281 1,769경정 245,050,000원

사례관리전달체계개선(시군 의료급여관리사) 34,013 33,360 653

국 27,211 26,690 521

도 5,442 5,338 104

군 1,360 1,332 28

101 인건비 34,013 33,360 653

국 27,211 26,690 521

도 5,442 5,338 104

군 1,360 1,332 28

03 무기계약근로자보수 34,013 33,360 653

◎의료급여관리사 인건비(인건비, 보험료, 초과

수당) 34,013 33,360 653경정 34,013,000원

국 27,211 26,690 521

도 5,442 5,338 104

군 1,360 1,332 28

재무활동(주민복지실) 36,157 32,750 3,407

보전지출(의료보호기금관리특별회계) 36,157 32,750 3,407
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부서: 주민복지실

정책: 재무활동(주민복지실)

단위: 보전지출(의료보호기금관리특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

반환금 기타 36,157 32,750 3,407

802 반환금기타 33,407 30,000 3,407

03 과오납금등 33,407 30,000 3,407

◎결산잉여금반환 33,407 30,000 3,407경정 33,406,780원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 미래전략과

정책: 기업지원 및 유치

단위: 농공단지 관리 및 조성(농공지구조성및관리사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기타특별회계 기획감사실 ~ 비봉면

미래전략과 6,032,518 4,778,258 1,254,260

균 2,231,000 2,231,000 0

도 20,100 0 20,100

군 3,781,418 2,547,258 1,234,160

기업지원 및 유치 6,032,518 4,778,258 1,254,260

균 2,231,000 2,231,000 0

도 20,100 0 20,100

군 3,781,418 2,547,258 1,234,160

농공단지 관리 및 조성(농공지구조성및관리사업특별회

계)

6,032,518 4,778,258 1,254,260

균 2,231,000 2,231,000 0

도 20,100 0 20,100

군 3,781,418 2,547,258 1,234,160

농공단지 운영 2,994,218 1,807,258 1,186,960

401 시설비및부대비 324,722 230,000 94,722

01 시설비 324,722 230,000 94,722

◎비봉농공 산재예방시설 바닥 리모델링

10,000 0 10,000

◎정산농공 관리사무소 천장텍스 교체 공사

84,722 0 84,722

10,000,000원*1식

84,722,000원*1식

801 예비비 2,534,357 1,442,119 1,092,238

01 일반예비비 2,534,357 1,442,119 1,092,238

◎예비비 2,534,357 1,442,119 1,092,238경정 2,534,357,000원

농공단지 노후시설 정비 67,300 0 67,300

도 20,100 0 20,100

군 47,200 0 47,200

401 시설비및부대비 67,300 0 67,300

도 20,100 0 20,100

군 47,200 0 47,200

01 시설비 67,300 0 67,300

◎운곡1농공단지 관리사무소 증축공사

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 9,000 0 9,000

군 21,000 0 21,000

◎청양군 농공단지 간판정비공사

21,900 0 21,90021,900,000원*1식

도 6,500 0 6,500

군 15,400 0 15,400

◎청양군 농공단지 간판전기공사

15,400 0 15,40015,400,000원*1식

도 4,600 0 4,600

군 10,800 0 10,800
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보호과

정책: 수질보전 및 개선

단위: 상수도 시설관리(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기타특별회계 기획감사실 ~ 비봉면

환경보호과 1,611,775 1,490,326 121,449

수질보전 및 개선 1,611,775 1,490,326 121,449

상수도 시설관리(상수도사업특별회계) 1,611,775 1,490,326 121,449

상수도검침 및 시설유지관리 1,267,528 1,146,079 121,449

801 예비비 173,677 52,228 121,449

01 일반예비비 173,677 52,228 121,449

◎예비비 173,677 52,228 121,449경정 173,677,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농촌공동체과

정책: 농촌공동체강화

단위: 학교급식지원센터 운영(학교급식지원특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기타특별회계 기획감사실 ~ 비봉면

농촌공동체과 4,644,306 4,328,005 316,301

균 6,400 6,400 0

도 614,045 629,438 △15,393

군 4,023,861 3,692,167 331,694

농촌공동체강화 4,644,306 4,328,005 316,301

균 6,400 6,400 0

도 614,045 629,438 △15,393

군 4,023,861 3,692,167 331,694

학교급식지원센터 운영(학교급식지원특별회계) 4,644,306 4,328,005 316,301

균 6,400 6,400 0

도 614,045 629,438 △15,393

군 4,023,861 3,692,167 331,694

학교급식 식품비 지원 4,346,773 4,075,472 271,301

도 576,545 605,438 △28,893

군 3,770,228 3,470,034 300,194

206 재료비 2,624,850 2,338,633 286,217

도 107,156 110,615 △3,459

군 2,517,694 2,228,018 289,676

01 재료비 2,624,850 2,338,633 286,217

◎학교급식 식재료 구입비

2,349,656 2,049,656 300,000

◎사립유치원 무상급식비 31,416 33,660 △2,244

◎친환경 식품비(유초중고)

195,178 206,717 △11,539

경정 2,349,656,000원

경정 31,416,000원

경정 195,178,000원

도 58,556 62,015 △3,459

군 136,622 144,702 △8,080

308 자치단체등이전 1,639,762 1,654,678 △14,916

도 469,389 494,823 △25,434

군 1,170,373 1,159,855 10,518

08 교육기관에대한보조 1,639,762 1,654,678 △14,916

◎유치원 무상급식 42,401 46,861 △4,460경정 42,401,000원

도 16,964 18,745 △1,781

군 25,437 28,116 △2,679

◎초중학교 무상급식 725,356 742,762 △17,406경정 725,356,000원

도 290,149 297,105 △6,956

군 435,207 445,657 △10,450

◎고등학교 무상급식(조·석식)

466,317 417,624 48,693

◎고등학교 무상급식(중식)

405,688 447,431 △41,743

경정 466,317,000원

경정 405,688,000원

도 162,276 178,973 △16,697

군 243,412 268,458 △25,046

학교급식지원센터 운영 활성화 97,700 52,700 45,000

도 37,500 24,000 13,500

군 60,200 28,700 31,500

201 일반운영비 71,000 36,000 35,000

도 28,500 18,000 10,500
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부서: 농촌공동체과

정책: 농촌공동체강화

단위: 학교급식지원센터 운영(학교급식지원특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 42,500 18,000 24,500

03 행사운영비 38,000 3,000 35,000

◎지역농산물 소비촉진 지원사업(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 6,000 0 6,000

군 14,000 0 14,000

◎소비자 지역순환 먹거리 산지투어 사업(성립

전) 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

301 일반보상금 16,700 4,000 12,700

도 5,000 2,000 3,000

군 11,700 2,000 9,700

09 행사실비보상금 14,000 4,000 10,000

◎소비자 지역순환 먹거리 산지투어 사업(성립

전) 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 3,000 0 3,000

군 7,000 0 7,000

12 기타보상금 2,700 0 2,700

◎학교급식지원센터 청양산식자재 우수사용학교

(과목경정) 2,700 0 2,7002,700,000원

303 포상금 0 2,700 △2,700

01 포상금 0 2,700 △2,700

◎학교급식지원센터 청양산식자재 우수사용학교

(과목경정) 0 2,700 △2,700경정 0원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 대중교통물류유통 기반구축

단위: 주차장사업(주차장사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기타특별회계 기획감사실 ~ 비봉면

지역경제과 2,489,810 2,284,805 205,005

도 245,200 240,000 5,200

조 500,000 500,000 0

군 1,744,610 1,544,805 199,805

대중교통물류유통 기반구축 2,214,810 2,009,805 205,005

도 245,200 240,000 5,200

조 500,000 500,000 0

군 1,469,610 1,269,805 199,805

주차장사업(주차장사업특별회계) 2,214,810 2,009,805 205,005

도 245,200 240,000 5,200

조 500,000 500,000 0

군 1,469,610 1,269,805 199,805

공용주차장 조성 및 정비 2,163,090 1,958,085 205,005

도 245,200 240,000 5,200

조 500,000 500,000 0

군 1,417,890 1,218,085 199,805

401 시설비및부대비 1,721,200 1,700,000 21,200

도 245,200 240,000 5,200

조 500,000 500,000 0

군 976,000 960,000 16,000

01 시설비 1,715,080 1,693,880 21,200

◎불법 주정차 단속 카메라 교체공사

16,000 0 16,000

◎불법 주·정차금지 구역 적색도색 공사

5,200 0 5,200

4,000,000원*4식

5,200,000원*1식

도 5,200 0 5,200

801 예비비 441,890 258,085 183,805

01 일반예비비 441,890 258,085 183,805

◎예비비 441,890 258,085 183,805경정 441,890,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설도시과

정책: 농촌생활환경 기반확충

단위: 농촌정주기반확충(청양군전원마을조성사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 기타특별회계 기획감사실 ~ 비봉면

건설도시과 2,217,362 1,781,295 436,067

농촌생활환경 기반확충 945,325 1,114,934 △169,609

농촌정주기반확충(청양군전원마을조성사업특별회계) 945,325 1,114,934 △169,609

전원마을조성사업 945,325 1,114,934 △169,609

401 시설비및부대비 0 57,934 △57,934

01 시설비 0 57,934 △57,934

◎전원마을조성사업 0 57,934 △57,934경정 0원

701 기타회계등전출금 900,000 0 900,000

01 기타회계전출금 900,000 0 900,000

◎일반회계 전출금 900,000 0 900,000900,000,000원*1식

801 예비비 45,325 1,057,000 △1,011,675

01 일반예비비 45,325 1,057,000 △1,011,675

◎예비비 45,325 1,057,000 △1,011,675경정 45,325,000원

도시개발 361,142 356,897 4,245

도시계획시설관리(대지보상특별회계) 361,142 356,897 4,245

도시계획시설보상(대지보상) 361,142 356,897 4,245

801 예비비 163,478 159,233 4,245

01 일반예비비 163,478 159,233 4,245

◎예비비 163,478 159,233 4,245경정 163,478,000원

주택건설 및 지원 910,895 309,464 601,431

서민 주거안정(주택사업특별회계) 910,895 309,464 601,431

주택사업 특별회계 예비비 908,895 307,464 601,431

801 예비비 908,895 307,464 601,431

01 일반예비비 908,895 307,464 601,431

◎예비비 908,895 307,464 601,431경정 908,895,000원
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